
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök
ADB-nr: 069677 Län-fnr: PS-111-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling     +46 (0)70-3211094
Förs.v: Hushållningssällskapet Sjuhärad Rådde gård Utförar ansvarig: Jan Jansson 0708- 290 919

Box 5007  514 05 Länghem 2013-09-25
Jbr-omr: 10 C Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-02 300 PK 11-21     33  63
Sådatum : 2013-05-02 80 Kalisalt 50          40
Vallår: 2 2013-07-17 80 Kalisalt 50          40
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh Mä Mo
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Baljv. Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal baljv tal baljv. baljv.

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
06-12 07-19 09-06 06-12 07-19 09-06 06-12 07-19

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 4180 2270 4110 100 100 100 10560 100 4040 1910 3790 100 100 100 9740 100 2 5
SW RK1084 (4n) <21001> 4130 2400 4390 99 106 107 10920 103 3930 1840 3800 97 97 100 9580 98 3 5
Blizard SSD (4n) <21011> 2910 3580 4750 70 158 116 11240 106 2750 2930 4600 68 154 121 10280 106 5 5
Bonus SSD (2n) <21004> 1820 3210 3840 44 141 93 8870 84 1430 2190 3280 35 114 86 6890 71 5 6
Ostro (DO8) SSD (4n) <21013> 2900 3440 4550 70 151 111 10890 103 2650 2800 4320 66 147 114 9780 100 5 5

Global (SSd) (2n) <20602> 2020 3600 4460 48 158 108 10080 95 1810 2650 4230 45 138 111 8690 89 5 6
HZ 80-03 SSD (2n) <21009> 1960 3210 3970 47 141 97 9140 87 1520 2060 3300 38 108 87 6880 71 5 6
Larus SSD (4n) <21014> 990 3660 4880 24 161 119 9530 90 870 2440 4580 22 128 121 7900 81 6 7
Merula SSD (2n) <21007> 1090 3170 4080 26 139 99 8330 79 870 1860 3660 21 97 96 6380 66 6 6
Rozeta SSD (2n) <21006> 2530 3330 4340 60 147 106 10200 97 2340 2460 3940 58 129 104 8750 90 5 6
Spurt SSD (2n) <21012> 2170 3530 4550 52 156 111 10250 97 1950 2430 4240 48 127 112 8620 88 5 5

Suez SSD (2n) <21008> 1540 2730 3690 37 120 90 7960 75 780 1470 2780 19 77 73 5030 52 5 6
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 4640 3030 4190 111 133 102 11860 112 4470 2490 3770 111 130 100 10730 110 2 5
Taifun SSD (4n) <21005> 2650 3560 4570 63 157 111 10780 102 2480 3090 4450 61 162 117 10020 103 4 5
Titus, 4n (SSd) <09622> 2160 3520 4610 52 155 112 10290 97 2010 2640 4360 50 138 115 9020 93 5 6
Trevvio (TVIP4) SSD (2n) <21010> 1100 3290 4320 26 145 105 8710 83 930 1990 3700 23 104 97 6620 68 5 6
Vicky (SW RK1017) (4n) <09911> 4280 2480 4300 103 109 105 11070 105 4080 2040 3920 101 107 103 10030 103 3 5

-X- 2540 3180 4340 10060 2300 2320 3950 8570
CV% 11,5 8,1 7,7 6,7 12,9 10,7 10,2 8,9
OBS 51 51 51 51 51 51 51 51
PROB F1 .0001 .0001 .0194 .0001 .0001 .0001 .0020 .0001
LSD F1 510 460 590 1210 530 440 740 1400

ANM: 2013-06-07 Led I och H i beg. blomning.
Klöverns Svartfläcksjuka observerad, graderad  vid sk 3.
Stora sortskillnader pga utvintringsskador



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök
ADB-nr: 069677 Län-fnr: PS-111-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling     +46 (0)70-3211094
Förs.v: Hushållningssällskapet Sjuhärad Rådde gård Utförar ansvarig: Jan Jansson 0708- 290 919

Box 5007  514 05 Länghem 2013-09-25
Jbr-omr: 10 C Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-05-02 300 PK 11-21     33  63
Sådatum : 2013-05-02 80 Kalisalt 50          40
Vallår: 2 2013-07-17 80 Kalisalt 50          40
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh Mä Mo
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv   Ts   Ts   Ts Plant- Plant- Baljv Baljv Baljv Beg.Ax- Strå- Strå- Strå- Klöver
baljv.   %   %   % täthet täthet fält fält fält gång styrka styrka styrka svart-

innev. vår    %    %    % datum  %  %  % fläck-
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 höst % % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 1 sk 2 sk 3 sjuk  %
09-06 06-12 07-19 09-06 09-13 05-20 06-12 07-19 09-06 06-12 07-19 09-06 09-06

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 7 11,5 16,0 17,7 90 83 97 83 92 >0612 100 100 97 5
SW RK1084 (4n) <21001> 7 12,4 17,2 18,0 88 77 95 77 87 06-12 100 100 95 5
Blizard SSD (4n) <21011> 5 14,8 16,6 16,5 82 67 95 82 97 05-31 100 100 100 4
Bonus SSD (2n) <21004> 6 19,8 21,1 18,3 57 35 78 67 84 06-03 100 100 100 2
Ostro (DO8) SSD (4n) <21013> 6 14,5 17,0 17,0 87 70 91 82 95 06-03 100 100 100 4

Global (SSd) (2n) <20602> 6 17,9 18,8 18,5 80 57 90 73 95 06-03 100 100 100 2
HZ 80-03 SSD (2n) <21009> 6 18,3 21,2 18,6 55 38 77 63 83 06-03 100 100 100 3
Larus SSD (4n) <21014> 6 19,4 22,1 18,9 70 30 88 67 94 06-03 100 100 90 3
Merula SSD (2n) <21007> 6 20,1 22,3 19,3 62 30 80 58 89 06-02 100 100 98 2
Rozeta SSD (2n) <21006> 6 17,0 19,3 18,0 77 58 93 73 91 06-03 100 100 100 3
Spurt SSD (2n) <21012> 6 17,9 20,3 18,2 68 52 90 68 93 06-02 100 100 97 3

Suez SSD (2n) <21008> 6 21,5 21,3 19,6 47 28 52 52 73 06-01 100 100 100 3
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 5 13,2 19,6 18,0 93 81 96 83 90 >0612 100 100 100 3
Taifun SSD (4n) <21005> 6 14,4 16,8 15,8 88 67 94 87 97 06-03 100 100 100 3
Titus, 4n (SSd) <09622> 6 17,6 18,8 16,4 70 42 93 75 94 06-02 100 100 100 3
Trevvio (TVIP4) SSD (2n) <21010> 7 18,2 22,5 19,0 55 27 86 60 86 06-02 100 100 100 4
Vicky (SW RK1017) (4n) <09911> 6 12,6 16,7 16,6 88 75 95 82 91 06-12 100 100 100 6

-X- 88 73 90
CV% 7,6 7,4 5,4
OBS 51 51 51
PROB F1 .0001 .0001 .0053
LSD F1 12 10 9

ANM: 2013-06-07 Led I och H i beg. blomning.
Klöverns Svartfläcksjuka observerad, graderad  vid sk 3.
Stora sortskillnader pga utvintringsskador


